記 載 例

入札参加資格審査申請書変更届

【 建設工事 ・ コンサルタント ・ 物品 ・ 業務委託 】

※ 登録している部門全てを○で囲んでください。

令和 ５ 年 ４ 月 １ 日

熊 取 町 長 宛

所 在 地 大阪府泉南郡熊取町野田１－１－１

商号又は名称 タウンオフィス熊取 株式会社

代表者職氏名 代表取締役 熊 取 太 郎 実印

下記のとおり変更がありましたので届出します。

記

１、変更内容

２、変更事項に係る添付書類名（一覧表を参照し、必要な書類名を記入してください。）

・委任状 ・印鑑証明書の写し

・登記事項証明書の写し ・使用印鑑届

・許可・登録証明書の写し

記載要領

１． 登録されている資格の種類を、表題の（建設工事、コンサルタント、物品、業務委託）

に○で囲んでください。（※複数の区分に登録している場合は、登録している区分全てを○

で囲んでください。）

２． 登録されている資格の受付番号を記載してください。

３． 代表者および受任者名にふりがなを記載してください。

４． 本様式は参考であり、任意様式でも可です。

変更事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

本店の移転

代表者氏名

〒590-XXXX
大阪府泉南郡

熊取町永楽１－１－１

くまとり はなこ

熊 取 花 子

〒590-0495
大阪府泉南郡

熊取町野田１－１－１

くまとり たろう

熊 取 太 郎

令和５年

１月１日

受
付
番
号

登録部門 受付番号

建設工事

コンサルタント

物 品 ９９９９

業務委託 ８８８８

ＴＯ熊

取之印